
UCHWAŁA NR XLIII/376/10  

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości zabudowanej budynkiem, 

stanowiącym własność Miasta i Gminy Bierutów, obejmującej działkę nr 88,AM31 w Bierutowie. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001r. Nr

142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 27 ust. 1 w zw. z art. 9 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U z 2001r. Nr 13, poz. 123 z póź. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zm.) Rada Miejska 

w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Bierutowie w nieodpłatne 

użytkowanie na czas nieoznaczony nieruchomość zabudowaną budynkiem użytkowym, stanowiącą własność Miasta 

i Gminy Bierutów, położoną w Bierutowie przy ul. Przyjaciół Żołnierza 14a, w granicach działki 88,AM31 

o powierzchni 0,0451ha, zapisaną w księdze wieczystej WR1E/00046833/6, prowadzoną przez Sąd Rejonowy 

w Oleśnicy.  

§ 2. Nieruchomość opisaną w §1 przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie na cele statutowe Miejsko-Gminnego

Ośrodka Kultury w Bierutowie, w związku z rozszerzeniem działalności statutowej Ośrodka.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: JRCLW-HJORE-NFWGE-SXVVK-TAJAJ. Podpisany. Strona 1 / 1


